TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 032/2025

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Bom,  Sr.  Giovani  BaƟsta  Feltes, no  uso de  suas

atribuições  legais,  com  fundamento  no  ArƟgo  31,  Caput,  da  Lei  Federal  nº  13.019/2014,

RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação nº 032/2025, nos termos do parecer jurídico proferido

nos autos do expediente em epígrafe.

REQUERENTE: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Repasse de recursos financeiros através de Termo de Fomento entre o Município de

Campo Bom/RS e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Campo Bom - APAE para

atendimento na área da Saúde.

FORNECEDOR: ASSOCIACAO  DE  PAIS  E  AMIGOS  DOS  EXCEPCION  DE  CAMPO  BOM,  CNPJ

89.669.295/0001-05.

VALOR TOTAL: R$ 301.368,10 (trezentos  e  um mil,  trezentos  e  sessenta  e  oito  reais  e  dez

centavos).

Publique-se no prazo legal.

Campo Bom, 14 de maio de 2025.

Giovani BaƟsta Feltes

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IO

V
A

N
I B

A
T

IS
T

A
 F

E
LT

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
bo

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

0A
4-

9E
A

7-
58

F
0-

4E
B

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
0A

4-
9E

A
7-

58
F

0-
4E

B
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 70A4-9EA7-58F0-4EB4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GIOVANI BATISTA FELTES (CPF 265.XXX.XXX-72) em 19/05/2025 12:51:25 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campobom.1doc.com.br/verificacao/70A4-9EA7-58F0-4EB4

https://campobom.1doc.com.br/verificacao/70A4-9EA7-58F0-4EB4